
男子一般 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  557 折橋 壱希 東海大高輪台  1(   )   .  

 2  455 大前　祐介 FAST FORWARD TC  2(   )   .  

 3  872 野原康煕 都忍岡高  3(   )   .  

 4  838 星野聖矢 都足立高  4(   )   .  

 5  845 伊藤琉雲 都足立高  5(   )   .  

 6  552 安藤 空来 東海大高輪台  6(   )   .  

 7  829 藤隅　慧 東京陸協  7(   )   .  

 8  825 澤田憲吾 WAVE　TC  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  873 一兜瑛次 都忍岡高  1(   )   .  

 2  555 中村 大介 東海大高輪台  2(   )   .  

 3  244 佐藤　隆史 いだてん  3(   )   .  

 4  554 大谷 蓮 東海大高輪台  4(   )   .  

 5   56 片岡佳功 千葉陸協  5(   )   .  

 6   10 渡部　洋 滋賀マスターズAC  6(   )   .  

 7  444 足立 健太 東京マスターズ  7(   )   .  

 8  836 添田勇翔 都足立高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  556 志村 大樹 東海大高輪台  1(   )   .  

 3  811 安川美喜雄 十条SC  2(   )   .  

 4  868 関根　啓 千葉陸協  3(   )   .  

 5  558 西澤 雄太 東海大高輪台  4(   )   .  

 6    1 田中　潤 東京陸協  5(   )   .  

 7   75 鷹見　聡 いはらAC  6(   )   .  

 8  841 畑野瑛寿 都足立高  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  549 冬木 日陽 東海大高輪台  1(   )   .  

 3  827 麻生侑佑 i-Link  2(   )   .  

 4  843 佐々木天翔 都足立高  3(   )   .  

 5   23 加瀬　幸宏 Vellzus  4(   )   .  

 6  562 山﨑 悠雅 東海大高輪台  5(   )   .  

 7  826 佐藤圭吾 WAVE　TC  6(   )   .  

 8  869 原　福人 東京陸協  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  837 釘宮　梢 都足立高  1(   )   .  

 3  563 長岡 誠之介 東海大高輪台  2(   )   .  

 4  871 星　瑛貴 都忍岡高  3(   )   .  

 5   13 七森　孝之 東京マスターズ  4(   )   .  

 6  610 石崎　智大 いはらAC  5(   )   .  

 7  551 郡司 翼 東海大高輪台  6(   )   .  

 8  839 石井勝斗 都足立高  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    7 北尻　晃久 OGS  1(   )   .  

 3   26 仲本耀太 東京陸協  2(   )   .  

 4  519 鈴木裕也 CHI  3(   )   .  

 5  607 渡辺　真義 いはらAC  4(   )   .  

 6  550 里吉 堅吾 東海大高輪台  5(   )   .  

 7  842 吉田龍斗 都足立高  6(   )   .  

 8    2 大能良太  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   55 住田意知 i-Link  1(   )   .  

 3  777 藤井　佑亮 横須賀市陸協  2(   )   .  

 4  846 河野嵩玖 都足立高  3(   )   .  

 5  466 齋藤友行 千葉陸協  4(   )   .  

 6  635 大橋凌輔 東京陸協  5(   )   .  

 7  870 内藤光希 都本所高  6(   )   .  

 8  559 衛本 和弘 東海大高輪台  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  243 横尾　龍一 いだてん  1(   )   .  

 3   14 森本　一行 東京マスターズ  2(   )   .  

 4  634 永井大道 城西高  3(   )   .  

 5   46 関 亜斗利  4(   )   .  

 6  465 中山 優生 都葛飾総合高  5(   )   .  

 7  553 竹村 翼 東海大高輪台  6(   )   .  

 8  840 福澤海斗 都足立高  7(   )   .  



男子一般 １００ｍ
タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子一般 ３０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  547 安井 駿平 東海大高輪台  1(   )  :  . 

 2  542 栁田 雄太郎 東海大高輪台  2(   )  :  . 

 3  519 鈴木裕也 CHI  3(   )  :  . 

 4  544 伊藤 正宗 東海大高輪台  4(   )  :  . 

 5  875 脇田晴太郎 都忍岡高  5(   )  :  . 

 6  823 若林　祐介 チーム「葛魂」  6(   )  :  . 

 7  561 國武 大喜 東海大高輪台  7(   )  :  . 

 8  790 岩本　祐樹 中大付属高  8(   )  :  . 

 9   99 下島千明 トミヤマカガク  9(   )  :  . 

10  824 橋本　擁 チーム「葛魂」 10(   )  :  . 

11  874 三上毅士 都忍岡高 11(   )  :  . 

12  786 杉山　秀樹 12(   )  :  . 

13  546 木村 海斗 東海大高輪台 13(   )  :  . 

14  820 野上　翔平 チーム「葛魂」 14(   )  :  . 

15    6 福島拓治 STAC 千葉 15(   )  :  . 

16  610 石崎　智大 いはらAC 16(   )  :  . 

17  461 土濃塚　渉 さいたま市陸協 17(   )  :  . 

18  785 奥村　翔二 18(   )  :  . 

19  559 衛本 和弘 東海大高輪台 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  541 篠田 圭佑 東海大高輪台  1(   )  :  . 

 2  540 長谷川 大翔 東海大高輪台  2(   )  :  . 

 3  548 掛橋 勇希 東海大高輪台  3(   )  :  . 

 4  543 山原 隼人 東海大高輪台  4(   )  :  . 

 5  564 宮田 和舞 東海大高輪台  5(   )  :  . 

 6  821 林　拓未 チーム「葛魂」  6(   )  :  . 

 7  787 横大路　広也  7(   )  :  . 

 8  462 別府　来夏 都葛飾総合高  8(   )  :  . 

 9   75 鷹見　聡 いはらAC  9(   )  :  . 

10  867 金田幸輝 10(   )  :  . 

11  877 鳥塚陵大 都忍岡高 11(   )  :  . 

12  433 岩瀬弘之 ＳＷＡＣ 12(   )  :  . 

13  545 木村 陸斗 東海大高輪台 13(   )  :  . 

14  844 石田直己 都足立高 14(   )  :  . 

15  784 能城　秀雄 15(   )  :  . 

16  560 谷川 遥人 東海大高輪台 16(   )  :  . 

17  810 務台　一芳 小岩二中 17(   )  :  . 

18  822 張替　武雄 チーム「葛魂」 18(   )  :  . 

19  876 齋藤優真 都忍岡高 19(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全9組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  732 伊藤　然 (1) 諏訪台中  1(   )   .  

 2  695 辻　碧音 (1) 桜道中  2(   )   .  

 3  818 山崎　陸太郎 (1) 明星学園中  3(   )   .  

 4  648 岸　弥志 (1) 奥戸中  4(   )   .  

 5  915 田嶋　凌駕 (1) 立石中  5(   )   .  

 6  678 松木　悠 (1) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 7  920 浪江　一心 (1) 水元中  7(   )   .  

 8  383 出口　覇迦 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  808 阿部　直太郎 (1) FAST FORWARD TC  1(   )   .  

 2  698 木村　優斗 (1) 桜道中  2(   )   .  

 3  895 山下　太陽 (1) 奥戸中  3(   )   .  

 4  384 坂本　光 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  4(   )   .  

 5  862 豊田陽希 (1) 光が丘三中  5(   )   .  

 6  751 小野　涼太郎 (1) 立石中  6(   )   .  

 7  900 我妻　一路 (1) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8  937 水井煌大 (1) 常盤中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  681 赤坂　優弥 (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 2  761 和田　勇義 (1) 葛美中  2(   )   .  

 3  764 佐藤　伸 (1) 水元中  3(   )   .  

 4  861 関村奏良 (1) 光が丘三中  4(   )   .  

 5  651 本郷　蒼士 (1) 奥戸中  5(   )   .  

 6  809 馬上　昌英 (1) FAST FORWARD TC  6(   )   .  

 7  693 末吉　柊希 (1) 桜道中  7(   )   .  

 8  585 大槻　　樹 (1) 小岩二中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  909 オジャクリ英武怜 (1) 浅草中  1(   )   .  

 3  662 中山　拓海  (1) 金町中  2(   )   .  

 4  587 三浦　碧珠 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 5  726 松本　浩太 (1) 小松中  4(   )   .  

 6  819 石田　創良 (1) 明星学園中  5(   )   .  

 7  897 中村　綾佑 (1) 亀有中  6(   )   .  

 8  801 牧野　央典 (1) 中大付属中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  655 田口 侑磨 (1) 亀有中  1(   )   .  

 3  752 平岩　希一 (1) 立石中  2(   )   .  

 4  660 小萱　暁遠 (1) 金町中  3(   )   .  

 5  830 米山明日真　　 (1) 東金町中  4(   )   .  

 6  588 鈴木　裕眞 (1) 小岩二中  5(   )   .  

 7  911 柴田　凛々斗 (1) 浅草中  6(   )   .  

 8  385 イルマス　琉生 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  696 堺　心響 (1) 桜道中  1(   )   .  

 3  584 大塚　駿祐 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 4  802 西出　和真 (1) 中大付属中  3(   )   .  

 5  261 櫛野　カリック (1) いだてん  4(   )   .  

 6  646 小河　丈流 (1) 奥戸中  5(   )   .  

 7  901 浦川　大和 (1) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  916 堀井　一護 (1) 立石中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  694 鈴木　順也 (1) 桜道中  1(   )   .  

 3  656 後藤 優心 (1) 亀有中  2(   )   .  

 4  573 天笠　優 (1) 東金町中  3(   )   .  

 5  589 森田　瑞生 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  775 早川　颯真 (1) 荒川一中  5(   )   .  

 7  679 田中　瑠 (1) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  749 森園　隼士 (1) 立石中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  753 熊木　響 (1) 立石中  1(   )   .  

 3  376 前村　龍之丞 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  2(   )   .  

 4  571 入澤大空 (1) 東金町中  3(   )   .  

 5  677 佐々木潮音 (1) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  661 大宮　聖翔 (1) 金町中  5(   )   .  

 7  586 倉田　迅人 (1) 小岩二中  6(   )   .  

 8  699 仲間　奏弥 (1) 桜道中  7(   )   .  



男子中学１年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  750 山本　士晃 (1) 立石中  1(   )   .  

 3  654 竹野 翔陽 (1) 亀有中  2(   )   .  

 4  615 田草川　拓実 (1) 新宿中  3(   )   .  

 5  908 新谷　唯斗 (1) 浅草中  4(   )   .  

 6  776 渡部　和輝 (1) 荒川一中  5(   )   .  

 7  590 関野　龍牙 (1) 小岩二中  6(   )   .  

 8  680 坂寄　翔海 (1) 吾嬬立花中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  348 鳥羽　奏太 (2) 立石中  1(   )   .  

 2  795 堀江　陸太 (2) 中大付属中  2(   )   .  

 3  668 田丸　歩 (2) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 4  858 田中悠太 (2) 光が丘三中  4(   )   .  

 5  671 折戸　煌覇 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  283 金子　瑠偉 (2) 葛美中  6(   )   .  

 7  812 岡安　慶二 (2) 開成中  7(   )   .  

 8  883 山本晴貴 (2) 高砂中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  689 相田　陵毅 (2) 桜道中  1(   )   .  

 2  670 宍戸　然 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  855 宍倉優人 (2) 光が丘三中  3(   )   .  

 4  885 牧野友俐 (2) 高砂中  4(   )   .  

 5  582 一ノ瀬　柊 (2) 小岩二中  5(   )   .  

 6  798 宮林　竜ノ介 (2) 中大付属中  6(   )   .  

 7  297 釜井　悠翔 (2) 金町中  7(   )   .  

 8  347 柏崎　渉 (2) 立石中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  279 今井　省吾 (2) 葛美中  1(   )   .  

 2  669 海藤　康二 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  257 山形　時生 (2) いだてん  3(   )   .  

 4  299 東條　玲央 (2) 金町中  4(   )   .  

 5  345 平田　涼雅 (2) 立石中  5(   )   .  

 6  813 木田　大地 (2) 開成中  6(   )   .  

 7  865 麻島啓生 (2) 光が丘三中  7(   )   .  

 8  622 野口　匠 (2) 新宿中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  684 宮川悠太郎 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 2  800 若林　琉生 (2) 中大付属中  2(   )   .  

 3  854 森部海斗 (2) 光が丘三中  3(   )   .  

 4  618 板垣　翔海 (2) 新宿中  4(   )   .  

 5  357 佐々木　駿 (2) 水元中  5(   )   .  

 6  346 織田　大輔 (2) 立石中  6(   )   .  

 7  292 大坂 虎祐 (2) 亀有中  7(   )   .  

 8  256 小林　智哉 (2) いだてん  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  685 飯田　一稀 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 2  860 今西絢彬 (2) 光が丘三中  2(   )   .  

 3  690 小林　陸 (2) 桜道中  3(   )   .  

 4  652 島村　奏 (2) 亀有中  4(   )   .  

 5  280 亀山　青飛 (2) 葛美中  5(   )   .  

 6  569 篠原　旺太郎 (2) 東海大高輪台中  6(   )   .  

 7  731 森山　加湊 (2) 諏訪台中  7(   )   .  

 8  771 大森　悠翔 (2) 荒川一中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  904 森田　涼央 (2) 小松中  1(   )   .  

 2  880 佐々木要平 (2) 東綾瀬中  2(   )   .  

 3  343 片山　瑞稀 (2) 立石中  3(   )   .  

 4  284 鈴木　稔央 (2) 葛美中  4(   )   .  

 5  667 平川　佳祐 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  291 上原 優翔 (2) 亀有中  6(   )   .  

 7  796 井上　裕章 (2) 中大付属中  7(   )   .  

 8  772 杉浦　颯太郎 (2) 荒川一中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  884 香取雅人 (2) 高砂中  1(   )   .  

 2  814 松井　　仁 (2) 開成中  2(   )   .  

 3  672 木村　正伸 (2) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 4  344 小川　広樹 (2) 立石中  4(   )   .  

 5  797 吉本　志 (2) 中大付属中  5(   )   .  

 6  356 唐木澤　優大 (2) 水元中  6(   )   .  

 7  570 深見 玲 (2) 東海大高輪台中  7(   )   .  

 8  658 松尾　賢樹 (2) 亀有中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  342 丸井　陽太 (2) 立石中  1(   )   .  

 2  676 山口　佳 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  285 関根　　庵 (2) 葛美中  3(   )   .  

 4  878 市之瀬唯人 (2) 東綾瀬中  4(   )   .  

 5  623 鈴木　佑悟 (2) 新宿中  5(   )   .  

 6  581 池田　佑也 (2) 小岩二中  6(   )   .  

 7  293 松本 陽向 (2) 亀有中  7(   )   .  

 8  298 星野　翔平 (2) 金町中  8(   )   .  



男子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  422 池上　翔大 (3) 上平井中  1(   )   .  

 2  887 佐々木克真 (3) 高砂中  2(   )   .  

 3  340 今井　悠太 (3) 立石中  3(   )   .  

 4  903 鈴木　陽大 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  794 大塚　正景 (3) 中大付属中  5(   )   .  

 6  332 豊島　悠真 (3) 立石中  6(   )   .  

 7  275 大木　紫生 (3) 葛美中  7(   )   .  

 8  262 荒井　勇太 (3) 奥戸中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  265 小河　之流 (3) 奥戸中  1(   )   .  

 2  576 久保田　柾希 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 3  793 萩原　悠哉 (3) 中大付属中  3(   )   .  

 4  624 石川　太一 (3) 新宿中  4(   )   .  

 5  333 末田　慶希 (3) 立石中  5(   )   .  

 6  353 奥村　駿 (3) 水元中  6(   )   .  

 7  276 赤坂　眞眸 (3) 葛美中  7(   )   .  

 8  687 渡邉　海聖 (3) 桜道中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  352 山本　仁汰 (3) 水元中  1(   )   .  

 2  665 長尾　咲琉 (3) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  625 唐松　和樹 (3) 新宿中  3(   )   .  

 4  341 松田　結人 (3) 立石中  4(   )   .  

 5  864 石井　彰 (3) 光が丘三中  5(   )   .  

 6  337 田中　蔵之助 (3) 立石中  6(   )   .  

 7  728 戸恒　聖矢 (3) 諏訪台中  7(   )   .  

 8  783 中原 煌太 (3) 東海大高輪台中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  127 吉野銀志 (3) 常盤中  1(   )   .  

 2  917 塩谷　泰生 (3) 葛美中  2(   )   .  

 3  856 小林　凌 (3) 光が丘三中  3(   )   .  

 4  902 佐藤　琢磨 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  791 福田　崚介 (3) 中大付属中  5(   )   .  

 6  336 畠山　允弥 (3) 立石中  6(   )   .  

 7  888 梅澤大輝 (3) 高砂中  7(   )   .  

 8  579 井浦　克樹 (3) 小岩二中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  338 岡本　颯也 (3) 立石中  1(   )   .  

 3  792 飯島　壮太 (3) 中大付属中  2(   )   .  

 4  266 小澤　俊介 (3) 奥戸中  3(   )   .  

 5  334 大神田　秀人 (3) 立石中  4(   )   .  

 6  890 平鹿京士朗 (3) 高砂中  5(   )   .  

 7  565 西井 成都 (3) 東海大高輪台中  6(   )   .  

 8  580 奥脇　勇太 (3) 小岩二中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  335 藤澤　朋大 (3) 立石中  1(   )   .  

 3  273 由見　聡吾 (3) 奥戸中  2(   )   .  

 4  889 小熊　壮 (3) 高砂中  3(   )   .  

 5  339 栁川　天我 (3) 立石中  4(   )   .  

 6  666 大友　瑛斗 (3) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 7  768 阿部　竜典 (3) 荒川一中  6(   )   .  

 8  727 菊池　聖吾 (3) 諏訪台中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  579 井浦　克樹 (3) 小岩二中  1(   )   .  

 2  797 吉本　志 (2) 中大付属中  2(   )   .  

 3  384 坂本　光 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  3(   )   .  

 4  669 海藤　康二 (2) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  353 奥村　駿 (3) 水元中  5(   )   .  

 6  109 西田　諒太 (2) 篠崎二中  6(   )   .  

 7  726 松本　浩太 (1) 小松中  7(   )   .  

 8  879 梅木祐途 (2) 東綾瀬中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  376 前村　龍之丞 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  1(   )   .  

 3  902 佐藤　琢磨 (3) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4  798 宮林　竜ノ介 (2) 中大付属中  3(   )   .  

 5  625 唐松　和樹 (3) 新宿中  4(   )   .  

 6  802 西出　和真 (1) 中大付属中  5(   )   .  

 7  569 篠原　旺太郎 (2) 東海大高輪台中  6(   )   .  

 8  696 堺　心響 (1) 桜道中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  570 深見 玲 (2) 東海大高輪台中  1(   )   .  

 3  576 久保田　柾希 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 4  665 長尾　咲琉 (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 5  801 牧野　央典 (1) 中大付属中  4(   )   .  

 6  261 櫛野　カリック (1) いだてん  5(   )   .  

 7  345 平田　涼雅 (2) 立石中  6(   )   .  

 8  888 梅澤大輝 (3) 高砂中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  731 森山　加湊 (2) 諏訪台中  1(   )   .  

 3  565 西井 成都 (3) 東海大高輪台中  2(   )   .  

 4  906 米澤　遊羽 (3) 浅草中  3(   )   .  

 5  796 井上　裕章 (2) 中大付属中  4(   )   .  

 6  687 渡邉　海聖 (3) 桜道中  5(   )   .  

 7  890 平鹿京士朗 (3) 高砂中  6(   )   .  

 8  795 堀江　陸太 (2) 中大付属中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  255 平川　航佑 (3) いだてん  1(   )   .  

 3  727 菊池　聖吾 (3) 諏訪台中  2(   )   .  

 4  105 佐藤　大地 (2) Evolution Track Club  3(   )   .  

 5  646 小河　丈流 (1) 奥戸中  4(   )   .  

 6  791 福田　崚介 (3) 中大付属中  5(   )   .  

 7  670 宍戸　然 (2) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  800 若林　琉生 (2) 中大付属中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  859 李　優珍 (2) 光が丘三中  1(   )  :  . 

 3  255 平川　航佑 (3) いだてん  2(   )  :  . 

 4  689 相田　陵毅 (2) 桜道中  3(   )  :  . 

 5  354 百田　湊 (3) 水元中  4(   )  :  . 

 6  671 折戸　煌覇 (2) 吾嬬立花中  5(   )  :  . 

 7  381 小林　修三 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  6(   )  :  . 

 8  624 石川　太一 (3) 新宿中  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  582 一ノ瀬　柊 (2) 小岩二中  1(   )  :  . 

 3  906 米澤　遊羽 (3) 浅草中  2(   )  :  . 

 4  769 池谷　遥永 (3) 荒川一中  3(   )  :  . 

 5  691 橋場　丈二 (2) 桜道中  4(   )  :  . 

 6  685 飯田　一稀 (2) 吾嬬立花中  5(   )  :  . 

 7  256 小林　智哉 (2) いだてん  6(   )  :  . 

 8  816 森末　千寛 (2) 開成中  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  848 河合祐揮 (3) 光が丘三中  1(   )  :  . 

 3  815 段野　幹人 (2) 開成中  2(   )  :  . 

 4  578 山崎　佑輔 (3) 小岩二中  3(   )  :  . 

 5  903 鈴木　陽大 (3) 吾嬬立花中  4(   )  :  . 

 6  355 千葉　樂 (3) 水元中  5(   )  :  . 

 7  879 梅木祐途 (2) 東綾瀬中  6(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  626 松原　史岳 (3) 新宿中  1(   )  :  . 

 2  691 橋場　丈二 (2) 桜道中  2(   )  :  . 

 3  369 北山　俊太朗 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  3(   )  :  . 

 4  568 今井　佳伸 (3) 東海大高輪台中  4(   )  :  . 

 5  881 高塚　琉 (2) 東綾瀬中  5(   )  :  . 

 6  320 遠藤　柊晴 (2) 浅草中  6(   )  :  . 

 7  566 橋本　翼 (3) 東海大高輪台中  7(   )  :  . 

 8  636 浅野智貴 (3) 青戸AC  8(   )  :  . 

 9  664 河野龍之介 (1) 金町中  9(   )  :  . 

10  354 百田　湊 (3) 水元中 10(   )  :  . 

11  128 伊藤　稜馬 (1) 11(   )  :  . 

12  857 井上真斗 (2) 光が丘三中 12(   )  :  . 

13  295 吉田 碧翔 (2) 亀有中 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  567 橋本　大河 (3) 東海大高輪台中  1(   )  :  . 

 2  934 吉田拓斗 (3) 小金南中  2(   )  :  . 

 3  688 髙山　恭一 (3) 桜道中  3(   )  :  . 

 4  799 横田　樹 (2) 中大付属中  4(   )  :  . 

 5  296 島尻　章汰 (3) 金町中  5(   )  :  . 

 6  578 山崎　佑輔 (3) 小岩二中  6(   )  :  . 

 7  155 小野　耕作 (2) 青戸AC  7(   )  :  . 

 8  355 千葉　樂 (3) 水元中  8(   )  :  . 

 9  905 宮澤　伸 (3) 浅草中  9(   )  :  . 

10  663 奥村　隆人 (1) 金町中 10(   )  :  . 

11  294 山下 麟之介 (2) 亀有中 11(   )  :  . 

12  649 塩野　涼斗 (1) 奥戸中 12(   )  :  . 

13  381 小林　修三 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 13(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学１年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  682 大杉　真人 (1) 吾嬬立花中  1(   )  :  . 

 2  378 吉野　滉洋 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  2(   )  :  . 

 3  631 繁本蒼生 (1) 常盤中  3(   )  :  . 

 4  789 大胡　柊人 (1)  4(   )  :  . 

 5  647 粕谷　欣央 (1) 奥戸中  5(   )  :  . 

 6  882 鈴木凌太朗 (1) 高砂中  6(   )  :  . 

 7  373 石井　幹成 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  7(   )  :  . 

 8  683 吉川　優亮 (1) 吾嬬立花中  8(   )  :  . 

 9  809 馬上　昌英 (1) FAST FORWARD TC  9(   )  :  . 

10  377 麻田　結斗 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 10(   )  :  . 

11  913 吉田　一希 (1) 浅草中 11(   )  :  . 

12  585 大槻　　樹 (1) 小岩二中 12(   )  :  . 

13  898 小山　丈晴 (1) 吾嬬立花中 13(   )  :  . 

14  374 相澤　陽 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 14(   )  :  . 

15  664 河野龍之介 (1) 金町中 15(   )  :  . 

16  765 中山　颯琉 (1) 水元中 16(   )  :  . 

17  630 山本昌輝 (1) 常盤中 17(   )  :  . 

18  805 林　航生 (1) 中大付属中 18(   )  :  . 

19  734 鈴木　仁斗 (1) 諏訪台中 19(   )  :  . 

20  910 作田　旺介 (1) 浅草中 20(   )  :  . 

21  936 下河内雅貴 (1) 常盤中 21(   )  :  . 

22  380 紺野　新 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 22(   )  :  . 

23  750 山本　士晃 (1) 立石中 23(   )  :  . 

24  694 鈴木　順也 (1) 桜道中 24(   )  :  . 

25  663 奥村　隆人 (1) 金町中 25(   )  :  . 

26  588 鈴木　裕眞 (1) 小岩二中 26(   )  :  . 

27  896 石川　凱翔 (1) 亀有中 27(   )  :  . 

28  912 原田　勝太 (1) 浅草中 28(   )  :  . 

29  899 栗原　蒼空 (1) 吾嬬立花中 29(   )  :  . 



男子中学２年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  279 今井　省吾 (2) 葛美中  1(   )  :  . 

 2  139 吉岡正之輔 (2)  2(   )  :  . 

 3  619 鈴木　瑛心 (2) 新宿中  3(   )  :  . 

 4  881 高塚　琉 (2) 東綾瀬中  4(   )  :  . 

 5  583 齊藤　純太 (2) 小岩二中  5(   )  :  . 

 6  674 水迫　楽朗 (2) 吾嬬立花中  6(   )  :  . 

 7  593 加藤　陽稀 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ  7(   )  :  . 

 8  692 村田　友之介 (2) 桜道中  8(   )  :  . 

 9  282 神田　椋平 (2) 葛美中  9(   )  :  . 

10  849 鈴木翔太 (2) 光が丘三中 10(   )  :  . 

11  921 三宅　才翔 (2) 水元中 11(   )  :  . 

12  673 中山　怜音 (2) 吾嬬立花中 12(   )  :  . 

13  778 池田　悠太 (2) Evolution Track Club 13(   )  :  . 

14  319 増田　啓太 (2) 浅草中 14(   )  :  . 

15  155 小野　耕作 (2) 青戸AC 15(   )  :  . 

16  488 木ノ下千尋 (2) 東京陸協 16(   )  :  . 

17  919 榊原　大地 (2) 葛美中 17(   )  :  . 

18  368 西澤　治希 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ 18(   )  :  . 

19  348 鳥羽　奏太 (2) 立石中 19(   )  :  . 

20  834 草柳健介 (2) 諏訪台中 20(   )  :  . 

21  852 近藤慶輝 (2) 光が丘三中 21(   )  :  . 

22  675 河野　光誠 (2) 吾嬬立花中 22(   )  :  . 

23  621 隨林　慶彦 (2) 新宿中 23(   )  :  . 

男子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  568 今井　佳伸 (3) 東海大高輪台中  1(   )  :  . 

 2  850 嘉陽淳之助 (3) 光が丘三中  2(   )  :  . 

 3  676 守屋　空人 (3) 吾嬬立花中  3(   )  :  . 

 4  577 鈴木　優空 (3) 小岩二中  4(   )  :  . 

 5  688 髙山　恭一 (3) 桜道中  5(   )  :  . 

 6  296 島尻　章汰 (3) 金町中  6(   )  :  . 

 7  591 田島空河 (3) 綾瀬中  7(   )  :  . 

 8  636 浅野智貴 (3) 青戸AC  8(   )  :  . 

 9  566 橋本　翼 (3) 東海大高輪台中  9(   )  :  . 



男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  933 山口恵司朗 (3) 小金南中  1(   )  :  . 

 2  135 樋口総司 (2)  2(   )  :  . 

 3  922 奥山泰成 (1) 小金南中  3(   )  :  . 

 4  924 武田　奈流 (1) 小金南中  4(   )  :  . 

 5  583 齊藤　純太 (2) 小岩二中  5(   )  :  . 

 6  927 吉岡　晏李 (3) 小金南中  6(   )  :  . 

 7  914 豊田　律稀 (3) 浅草中  7(   )  :  . 

 8  931 大塚陸 (3) 小金南中  8(   )  :  . 

 9  929 川久保來輝 (3) 小金南中  9(   )  :  . 

10  804 駒村　拓哉 (3) 中大付属中 10(   )  :  . 

11  851 高野克己 (3) 光が丘三中 11(   )  :  . 

12  577 鈴木　優空 (3) 小岩二中 12(   )  :  . 

13  926 武内　嵩征 (3) 小金南中 13(   )  :  . 

14  923 牧　直徳 (1) 小金南中 14(   )  :  . 

15  928 橘高　博優 (3) 小金南中 15(   )  :  . 

16  567 橋本　大河 (3) 東海大高輪台中 16(   )  :  . 

17  930 木下隼作 (3) 小金南中 17(   )  :  . 

18  591 田島空河 (3) 綾瀬中 18(   )  :  . 

19  925 岩渕　勇樹 (2) 小金南中 19(   )  :  . 

20  803 横田　瑛士 (2) 中大付属中 20(   )  :  . 

21  907 渡邉　浩嗣 (3) 浅草中 21(   )  :  . 

22  932 新田優也 (3) 小金南中 22(   )  :  . 



男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  667 平川　佳祐 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 4  866 吉田　和 (2) 光が丘三中  2(   )   .  

 5  352 山本　仁汰 (3) 水元中  3(   )   .  

 6  410 松本　優心 (3) 小松中  4(   )   .  

 7  817 村岡　大輔 (2) 明星学園中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  411 和田　快斗 (3) 小松中  1(   )   .  

 4  699 仲間　奏弥 (1) 桜道中  2(   )   .  

 5  753 熊木　響 (1) 立石中  3(   )   .  

 6  622 野口　匠 (2) 新宿中  4(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子中学１年 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ 亀有中
( ) 654 竹野 翔陽 (1)
( ) 655 田口 侑磨 (1)
( ) 656 後藤 優心 (1)
( ) 657 金村 志音 (1)

3ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 693 末吉　柊希 (1)
( ) 694 鈴木　順也 (1)
( ) 695 辻　碧音 (1)
( ) 698 木村　優斗 (1)
( ) 699 仲間　奏弥 (1)

4ﾚｰﾝ 立石中
( ) 749 森園　隼士 (1)
( ) 750 山本　士晃 (1)
( ) 752 平岩　希一 (1)
( ) 753 熊木　響 (1)
( ) 915 田嶋　凌駕 (1)
( ) 916 堀井　一護 (1)

5ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 677 佐々木潮音 (1)
( ) 678 松木　悠 (1)
( ) 680 坂寄　翔海 (1)
( ) 682 大杉　真人 (1)
( ) 683 吉川　優亮 (1)
( ) 898 小山　丈晴 (1)

6ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 645 飯田　恭介 (1)
( ) 646 小河　丈流 (1)
( ) 647 粕谷　欣央 (1)
( ) 648 岸　弥志 (1)
( ) 650 本間　康惺 (1)
( ) 651 本郷　蒼士 (1)

7ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 908 新谷　唯斗 (1)
( ) 909 オジャクリ英武怜 (1)

( ) 910 作田　旺介 (1)
( ) 911 柴田　凛々斗 (1)

( ) 912 原田　勝太 (1)
( ) 913 吉田　一希 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子中学２年 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ 葛美中
( ) 279 今井　省吾 (2)
( ) 283 金子　瑠偉 (2)
( ) 285 関根　　庵 (2)
( ) 280 亀山　青飛 (2)
( ) 282 神田　椋平 (2)

3ﾚｰﾝ 亀有中
( ) 291 上原 優翔 (2)
( ) 292 大坂 虎祐 (2)
( ) 293 松本 陽向 (2)
( ) 294 山下 麟之介 (2)

( ) 652 島村　奏 (2)
( ) 658 松尾　賢樹 (2)

4ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 667 平川　佳祐 (2)
( ) 668 田丸　歩 (2)
( ) 670 宍戸　然 (2)
( ) 673 中山　怜音 (2)
( ) 676 山口　佳 (2)
( ) 684 宮川悠太郎 (2)

5ﾚｰﾝ 光が丘三中
( ) 857 井上真斗 (2)
( ) 858 田中悠太 (2)
( ) 860 今西絢彬 (2)
( ) 865 麻島啓生 (2)
( ) 866 吉田　和 (2)

6ﾚｰﾝ 立石中
( ) 342 丸井　陽太 (2)
( ) 343 片山　瑞稀 (2)
( ) 344 小川　広樹 (2)
( ) 345 平田　涼雅 (2)
( ) 346 織田　大輔 (2)
( ) 347 柏崎　渉 (2)

7ﾚｰﾝ 中大付属中
( ) 795 堀江　陸太 (2)
( ) 796 井上　裕章 (2)
( ) 797 吉本　志 (2)
( ) 798 宮林　竜ノ介 (2)

8ﾚｰﾝ 高砂中
( ) 883 山本晴貴 (2)
( ) 884 香取雅人 (2)
( ) 885 牧野友俐 (2)
( ) 886 小出凰介 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 光が丘三中
( ) 847 藤原駿成 (3)
( ) 848 河合祐揮 (3)
( ) 854 森部海斗 (2)
( ) 856 小林　凌 (3)
( ) 863 田嶋弘之亮 (3)
( ) 864 石井　彰 (3)

2ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 318 上野　大瀬 (3)
( ) 319 増田　啓太 (2)
( ) 320 遠藤　柊晴 (2)
( ) 905 宮澤　伸 (3)
( ) 906 米澤　遊羽 (3)
( ) 914 豊田　律稀 (3)

3ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 665 長尾　咲琉 (3)
( ) 666 大友　瑛斗 (3)
( ) 902 佐藤　琢磨 (3)
( ) 903 鈴木　陽大 (3)

4ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 262 荒井　勇太 (3)
( ) 265 小河　之流 (3)
( ) 266 小澤　俊介 (3)
( ) 273 由見　聡吾 (3)

5ﾚｰﾝ いだてん
( ) 255 平川　航佑 (3)
( ) 256 小林　智哉 (2)
( ) 257 山形　時生 (2)
( ) 261 櫛野　カリック (1)

6ﾚｰﾝ 東海大高輪台中
( ) 565 西井 成都 (3)
( ) 566 橋本　翼 (3)
( ) 567 橋本　大河 (3)
( ) 568 今井　佳伸 (3)
( ) 569 篠原　旺太郎 (2)

( ) 570 深見 玲 (2)

7ﾚｰﾝ 中大付属中A
( ) 791 福田　崚介 (3)
( ) 792 飯島　壮太 (3)
( ) 793 萩原　悠哉 (3)
( ) 794 大塚　正景 (3)

8ﾚｰﾝ 立石中D
( ) 332 豊島　悠真 (3)
( ) 333 末田　慶希 (3)
( ) 336 畠山　允弥 (3)
( ) 339 栁川　天我 (3)
( ) 340 今井　悠太 (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 687 渡邉　海聖 (3)
( ) 689 相田　陵毅 (2)
( ) 690 小林　陸 (2)
( ) 691 橋場　丈二 (2)
( ) 696 堺　心響 (1)

3ﾚｰﾝ 金町中
( ) 297 釜井　悠翔 (2)
( ) 299 東條　玲央 (2)
( ) 298 星野　翔平 (2)
( ) 660 小萱　暁遠 (1)
( ) 662 中山　拓海  (1)

( ) 661 大宮　聖翔 (1)

4ﾚｰﾝ 立石中C
( ) 334 大神田　秀人 (3)

( ) 335 藤澤　朋大 (3)
( ) 337 田中　蔵之助 (3)

( ) 338 岡本　颯也 (3)
( ) 341 松田　結人 (3)

5ﾚｰﾝ 中大付属中B
( ) 799 横田　樹 (2)
( ) 800 若林　琉生 (2)
( ) 801 牧野　央典 (1)
( ) 802 西出　和真 (1)

6ﾚｰﾝ 新宿中
( ) 615 田草川　拓実 (1)

( ) 622 野口　匠 (2)
( ) 624 石川　太一 (3)
( ) 625 唐松　和樹 (3)
( ) 626 松原　史岳 (3)
( ) 618 板垣　翔海 (2)

7ﾚｰﾝ 高砂中
( ) 887 佐々木克真 (3)
( ) 888 梅澤大輝 (3)
( ) 889 小熊　壮 (3)
( ) 890 平鹿京士朗 (3)

8ﾚｰﾝ 荒川一中
( ) 768 阿部　竜典 (3)
( ) 769 池谷　遥永 (3)
( ) 770 遠藤　潤喜 (2)
( ) 771 大森　悠翔 (2)
( ) 772 杉浦　颯太郎 (2)

( ) 773 小澤　雅春 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  263 井上　恭伍 (3) 奥戸中 m

  2  269 雁部　良平 (3) 奥戸中 m

  3  422 池上　翔大 (3) 上平井中 m

  4  272 深澤　勇吏 (3) 奥戸中 m

  5  817 村岡　大輔 (2) 明星学園中 m



男子中学１年 走幅跳
 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  587三浦　碧珠 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  584大塚　駿祐 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  660小萱　暁遠 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  648岸　弥志 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  586倉田　迅人 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  695辻　碧音 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  900我妻　一路 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  732伊藤　然 (1) 諏訪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  808 阿部　直太郎 (1) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  749森園　隼士 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  935清野龍海 (1) 常盤中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  678松木　悠 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  651本郷　蒼士 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  679田中　瑠 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  645飯田　恭介 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  661大宮　聖翔 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  751 小野　涼太郎 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  615 田草川　拓実 (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  657金村 志音 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  677佐々木潮音 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  650本間　康惺 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  680坂寄　翔海 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  752平岩　希一 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  589森田　瑞生 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  647粕谷　欣央 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  662 中山　拓海  (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  590関野　龍牙 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  681赤坂　優弥 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 走幅跳
 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  774秋澤　英太 (1) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  672木村　正伸 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  341松田　結人 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  684宮川悠太郎 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  332豊島　悠真 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  917塩谷　泰生 (3) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  773小澤　雅春 (2) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  581池田　佑也 (2) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  340今井　悠太 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  285関根　　庵 (2) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  336畠山　允弥 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  267臼倉　雅貴 (3) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  344小川　広樹 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  817村岡　大輔 (2) 明星学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  298星野　翔平 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  346織田　大輔 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  299東條　玲央 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  333末田　慶希 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  264岩﨑　結心 (3) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  337 田中　蔵之助 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  339栁川　天我 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  335藤澤　朋大 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  770遠藤　潤喜 (2) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  668田丸　歩 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  918長澤　洋輔 (2) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  318上野　大瀬 (3) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  343片山　瑞稀 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  690小林　陸 (2) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  334 大神田　秀人 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  729大場千太郎 (3) 諏訪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  297釜井　悠翔 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  266小澤　俊介 (3) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  342丸井　陽太 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  105佐藤　大地 (2) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  338岡本　颯也 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  276赤坂　眞眸 (3) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  847藤原駿成 (3) 光が丘三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  666大友　瑛斗 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  580奥脇　勇太 (3) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  347柏崎　渉 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

総合順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  676山口　佳 (2) 吾嬬立花中 m m m m

  2  693末吉　柊希 (1) 桜道中 m m m m

  3  835山本正人 (2) 諏訪台中 m m m m

  4  270小林　虎輝 (3) 奥戸中 m m m m

  5  853荒木馨堯 (2) 光が丘三中 m m m m

  6  901浦川　大和 (1) 吾嬬立花中 m m m m



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  246 中野　新太 (6) いだてん  1(   )   .  

 2  806 荒川　太佑 (2) FAST FORWARD TC  2(   )   .  

 3  220 遠藤　翔吾 (5) クラブE  3(   )   .  

 4  165 五十嵐大晴 (5) チーム柴又  4(   )   .  

 5  218 安達　飛和 (4) 青戸AC  5(   )   .  

 6  892 松田　優樹 (4) いだてん  6(   )   .  

 7  177 辻田　矩理 (6) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  207  今井 亮汰 (5) Evolution Track Club  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  205 塩野谷　橙真 (6) Evolution Track Club  1(   )   .  

 2  170 武士　政伸 (6) 東京ドリーム  2(   )   .  

 3  788 多賀　悠人 (4) 青戸AC  3(   )   .  

 4  780 強矢　和希 (3) Evolution Track Club  4(   )   .  

 5  448 左近　耀太郎 (5) FAST FORWARD TC  5(   )   .  

 6  894 田中　伊織 (3) いだてん  6(   )   .  

 7  166 山田琉碧 (3) チーム柴又  7(   )   .  

 8  891 田中　瑠夏 (6) いだてん  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  454 塚原　泰朝 (1) FAST FORWARD TC  1(   )   .  

 2  893 山本　晏輝 (4) いだてん  2(   )   .  

 3  208 杉山 航太 (4) Evolution Track Club  3(   )   .  

 4  162 渡川　凪 (5) チーム柴又  4(   )   .  

 5  213 清水　大馳 (6) 青戸AC  5(   )   .  

 6  638 笹尾　弘龍 (3) いだてん  6(   )   .  

 7  173 大場　純太 (6) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  470 勝又　律翔 (4) Evolution Track Club  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 佐川 晄 (5) Evolution Track Club  1(   )   .  

 2  252 田辺　琳太郎 (4) いだてん  2(   )   .  

 3  163 林　瑛貴 (5) チーム柴又  3(   )   .  

 4  210 唐川　絆汰 (2) Evolution Track Club  4(   )   .  

 5  176 宮永　陽太 (6) 東京ドリーム  5(   )   .  

 6  217 内藤　暉 (5) 青戸AC  6(   )   .  

 7  254 中野　睦良 (3) いだてん  7(   )   .  

 8  521 古川　遼乃丞 (5) 飯塚小  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  240 大熊　悠聖 (5) Evolution Track Club  1(   )   .  

 3  221 遠藤　隼人 (3) クラブE  2(   )   .  

 4  828 櫻井凛空 (6) 後地小  3(   )   .  

 5  640 田辺　陽太 (1) いだてん  4(   )   .  

 6  450 加藤　巧太郎 (4) FAST FORWARD TC  5(   )   .  

 7  832 安部鉄平 (5) チーム柴又  6(   )   .  

 8  209 堀　光希 (3) Evolution Track Club  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  250 川瀬　佑磨 (6) いだてん  1(   )   .  

 3  468 川口　継智 (5) Evolution Track Club  2(   )   .  

 4  167 杉浦琉也 (3) チーム柴又  3(   )   .  

 5  456 大西凌駆 (4) 小名木川小  4(   )   .  

 6  447 塚原　智明 (6) FAST FORWARD TC  5(   )   .  

 7  833 松島洸成 (1) チーム柴又  6(   )   .  

 8  782 川口　智士 (1) Evolution Track Club  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  452 左近　慎次郎 (2) FAST FORWARD TC  1(   )   .  

 3  211  不破　悠 (2) Evolution Track Club  2(   )   .  

 4  831 橋之口陽大 (5) チーム柴又  3(   )   .  

 5  180 後藤　悠大 (6) 東京ドリーム  4(   )   .  

 6  219 鎌形　颯希 (4) 青戸AC  5(   )   .  

 7  249 岡　楓貴 (6) いだてん  6(   )   .  

 8  467 川口　蔵智 (5) Evolution Track Club  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  239 堀　勝英 (6) Evolution Track Club  1(   )   .  

 3  214 中山　貫一郎 (6) 青戸AC  2(   )   .  

 4  222 遠藤　雅也 (1) クラブE  3(   )   .  

 5  449 馬上　幸大 (5) FAST FORWARD TC  4(   )   .  

 6  251 千葉　弘貴 (5) いだてん  5(   )   .  

 7  164 老沼賢心 (5) チーム柴又  6(   )   .  

 8  781 河原　希王笑 (2) Evolution Track Club  7(   )   .  



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子小学共通 １０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  170 武士　政伸 (6) 東京ドリーム  1(   )  :  . 

 2  595 小峰　太樹 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ  2(   )  :  . 

 3  780 強矢　和希 (3) Evolution Track Club  3(   )  :  . 

 4  831 橋之口陽大 (5) チーム柴又  4(   )  :  . 

 5  470 勝又　律翔 (4) Evolution Track Club  5(   )  :  . 

 6  893 山本　晏輝 (4) いだてん  6(   )  :  . 

 7  163 林　瑛貴 (5) チーム柴又  7(   )  :  . 

 8  781 河原　希王笑 (2) Evolution Track Club  8(   )  :  . 

 9  216 渡邉　翔太 (6) 青戸AC  9(   )  :  . 

10  387 多比良　京弥 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ 10(   )  :  . 

11  779 関口　春輔 (6) Evolution Track Club 11(   )  :  . 

12  806 荒川　太佑 (2) FAST FORWARD TC 12(   )  :  . 

13  392 岡崎　翔 (5) 千住ｼﾞｭﾆｱ 13(   )  :  . 

14  215 丸山　遙輝 (6) 青戸AC 14(   )  :  . 

15  167 杉浦琉也 (3) チーム柴又 15(   )  :  . 

16  208 杉山 航太 (4) Evolution Track Club 16(   )  :  . 

17  832 安部鉄平 (5) チーム柴又 17(   )  :  . 

18  386 ??田　竣貴 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ 18(   )  :  . 

19  788 多賀　悠人 (4) 青戸AC 19(   )  :  . 

20  242 孫　逸林 (3) 東水元小 20(   )  :  . 

21  205 塩野谷　橙真 (6) Evolution Track Club 21(   )  :  . 

22  168 樋口　隼 (6) 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  165 五十嵐大晴 (5) チーム柴又  1(   )  :  . 

 2  162 渡川　凪 (5) チーム柴又  2(   )  :  . 

 3  240 大熊　悠聖 (5) Evolution Track Club  3(   )  :  . 

 4  400 北山　凌太朗 (4) 千住ｼﾞｭﾆｱ  4(   )  :  . 

 5  594 加藤　悠真 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ  5(   )  :  . 

 6  217 内藤　暉 (5) 青戸AC  6(   )  :  . 

 7  833 松島洸成 (1) チーム柴又  7(   )  :  . 

 8  207  今井 亮汰 (5) Evolution Track Club  8(   )  :  . 

 9  449 馬上　幸大 (5) FAST FORWARD TC  9(   )  :  . 

10  164 老沼賢心 (5) チーム柴又 10(   )  :  . 

11  241 佐川 晄 (5) Evolution Track Club 11(   )  :  . 

12  197 清水　悠翔 (3) 東京ドリーム 12(   )  :  . 

13  166 山田琉碧 (3) チーム柴又 13(   )  :  . 

14  213 清水　大馳 (6) 青戸AC 14(   )  :  . 

15  454 塚原　泰朝 (1) FAST FORWARD TC 15(   )  :  . 

16  209 堀　光希 (3) Evolution Track Club 16(   )  :  . 

17  218 安達　飛和 (4) 青戸AC 17(   )  :  . 

18  251 千葉　弘貴 (5) いだてん 18(   )  :  . 

19  210 唐川　絆汰 (2) Evolution Track Club 19(   )  :  . 

20  388 村松　丈慈 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ 20(   )  :  . 

21  239 堀　勝英 (6) Evolution Track Club 21(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子小学共通 走幅跳
 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  640田辺　陽太 (1) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  249岡　楓貴 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  894田中　伊織 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  250川瀬　佑磨 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  892松田　優樹 (4) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  246中野　新太 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  448 左近　耀太郎 (5) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  180後藤　悠大 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  468川口　継智 (5) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  173大場　純太 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  467川口　蔵智 (5) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  638笹尾　弘龍 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  456大西凌駆 (4) 小名木川小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  177辻田　矩理 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  828櫻井凛空 (6) 後地小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  447塚原　智明 (6) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  211  不破　悠 (2) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18  254中野　睦良 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  779関口　春輔 (6) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  176宮永　陽太 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  807廣井 絆太 (1) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  891田中　瑠夏 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  452 左近　慎次郎 (2) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  782川口　智士 (1) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25  450 加藤　巧太郎 (4) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  252 田辺　琳太郎 (4) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子小学共通 ４×１００ｍ
 
3ﾚｰﾝ いだてんB
( ) 252 田辺　琳太郎 (4)

( ) 254 中野　睦良 (3)
( ) 638 笹尾　弘龍 (3)
( ) 892 松田　優樹 (4)
( ) 893 山本　晏輝 (4)
( ) 894 田中　伊織 (3)

4ﾚｰﾝ 東京ドリーム
( ) 170 武士　政伸 (6)
( ) 173 大場　純太 (6)
( ) 176 宮永　陽太 (6)
( ) 177 辻田　矩理 (6)
( ) 180 後藤　悠大 (6)

5ﾚｰﾝ FAST FORWARD TC
( ) 447 塚原　智明 (6)
( ) 448 左近　耀太郎 (5)

( ) 449 馬上　幸大 (5)
( ) 450 加藤　巧太郎 (4)

6ﾚｰﾝ チーム柴又
( ) 162 渡川　凪 (5)
( ) 163 林　瑛貴 (5)
( ) 164 老沼賢心 (5)
( ) 165 五十嵐大晴 (5)

7ﾚｰﾝ いだてんA
( ) 246 中野　新太 (6)
( ) 249 岡　楓貴 (6)
( ) 250 川瀬　佑磨 (6)
( ) 251 千葉　弘貴 (5)
( ) 640 田辺　陽太 (1)
( ) 891 田中　瑠夏 (6)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  



女子一般 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  575 皆川息吹 都足立高  1(   )   .  

 3  331 熊井 帆乃佳 (3) 東海大高輪台  2(   )   .  

 4  284 佐藤 美咲 都葛飾総合高  3(   )   .  

 5  573 関　亜衣梨 都足立高  4(   )   .  

 6  596 大城杏友里 都忍岡高  5(   )   .  

 7  107 柏﨑　唯 (2) いだてん  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  281 渕上 佳納 都葛飾総合高  1(   )   .  

 3  369 和田桃李 都足立高  2(   )   .  

 4  282 久保 静香 都葛飾総合高  3(   )   .  

 5  595 山口莉奈 都忍岡高  4(   )   .  

 6  396 富永萌花 都足立高  5(   )   .  

 7  327 日向 来香 (2) 東海大高輪台  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  576 木内伶奈 都足立高  1(   )   .  

 4    9 望月麻美 i-Link  2(   )   .  

 5  283 酒井 優未 都葛飾総合高  3(   )   .  

 6  574 西　凜々瑚 都足立高  4(   )   .  

 7  330 福田 美慧 (2) 東海大高輪台  5(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  445 菊地　未莉 (1) 桜道中  1(   )   .  

 2  643 佐藤　碧海 (1) いだてん  2(   )   .  

 3  384 加藤　夏帆 (1) 新宿中  3(   )   .  

 4  564 柴田　愛結実 (1) 明星学園中  4(   )   .  

 5  525 古山美梨奈 (1) 葛美中  5(   )   .  

 6  532 閏間　梨穏 (1) 水元中  6(   )   .  

 7  592 惣田春音 (1) 光が丘三中  7(   )   .  

 8  441 麻里　彩結 (1) 桜道中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  589 宇野知花 (1) 光が丘三中  1(   )   .  

 3  442 石嶋　咲月 (1) 桜道中  2(   )   .  

 4  480 中村　歩希 (1) 諏訪台中  3(   )   .  

 5  418 星　　琴音 (1) 金町中  4(   )   .  

 6  512 安齋　美音 (1) 立石中  5(   )   .  

 7  559 石井　那歩 (1) 中大付属中  6(   )   .  

 8  611 直江千穂実 (1) 吾嬬立花中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  446 杉山　唯碧 (1) 桜道中  1(   )   .  

 2  360 田中　萌愛 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  641 佐藤　美桜 (1) いだてん  3(   )   .  

 4  516 渡邉　あかね (1) 立石中  4(   )   .  

 5  479 蓬莱　心夏 (1) 諏訪台中  5(   )   .  

 6  536 島袋　ななか (1) 水元中  6(   )   .  

 7  444 茂呂　綾香 (1) 桜道中  7(   )   .  

 8  610 中村　紗愛 (1) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  438 山田　那月 (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  548 石橋　史彩 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  2(   )   .  

 4  515 竹村　夢歩 (1) 立石中  3(   )   .  

 5  451 保久盛　由衣 (1) 桜道中  4(   )   .  

 6  608 新保　佳菜子 (1) 亀有中  5(   )   .  

 7  483 中島　小晴 (1) 諏訪台中  6(   )   .  

 8  642 佐藤　衣恭 (1) いだてん  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  612 櫻林ここあ (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  342 皆藤陽華 (1) 東金町中  2(   )   .  

 4  448 杉浦　咲樹 (1) 桜道中  3(   )   .  

 5  413 石田凛々子  (1) 金町中  4(   )   .  

 6  514 高橋　舞花 (1) 立石中  5(   )   .  

 7  587 川崎海音 (1) 光が丘三中  6(   )   .  

 8  545 松田　悠愛 (1) 荒川一中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  414 小黒　　優 (1) 金町中  1(   )   .  

 2  614 馬　尤優 (1) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  361 黄　　妤熙 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  569 藤田実憂 (1) 東金町中  4(   )   .  

 5  440 會田　茉莉亜 (1) 桜道中  5(   )   .  

 6  518 向井　翔奈 (1) 立石中  6(   )   .  

 7  558 阿部　美優 (1) 中大付属中  7(   )   .  

 8  398 勝田真結 (1) 常盤中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  527 篠塚　優花 (1) 葛美中  1(   )   .  

 2  535 菊　華玲奈 (1) 水元中  2(   )   .  

 3  359 堀谷　優衣 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  449 大野　由弥瑛 (1) 桜道中  4(   )   .  

 5  613 塩見　春花 (1) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  591 諸岡佳音 (1) 光が丘三中  6(   )   .  

 7  417 原　　愛莉 (1) 金町中  7(   )   .  

 8  510 山崎玲和ジャリヤ (1) 立石中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  450 島崎　結衣 (1) 桜道中  1(   )   .  

 3  557 池田　鈴実 (1) 中大付属中  2(   )   .  

 4  513 小林　歩夢 (1) 立石中  3(   )   .  

 5  406 林　りこ (1) 奥戸中  4(   )   .  

 6  364 金子　咲良 (1) 小岩二中  5(   )   .  

 7  419 松沢　陽依  (1) 金町中  6(   )   .  

 8  481 磯谷　璃紀 (1) 諏訪台中  7(   )   .  



女子中学１年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  571 篠塚愛姫 (1) 東金町中  1(   )   .  

 2  362 蛭田　こはる (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  511 尾身　桜空 (1) 立石中  3(   )   .  

 4  607 山田　綾香 (1) いだてん  4(   )   .  

 5  534 岡本　優里菜 (1) 水元中  5(   )   .  

 6  562 平城　若葉 (1) 花畑中  6(   )   .  

 7  447 坂本　胡桃 (1) 桜道中  7(   )   .  

 8  409 猪股 可南子 (1) 亀有中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  421 渡邊　紗帆 (1) 金町中  1(   )   .  

 2  570 塩原菜摘 (1) 東金町中  2(   )   .  

 3  533 佐藤　星希 (1) 水元中  3(   )   .  

 4  363 瀧澤　千愛 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 5  517 川島　遥夏 (1) 立石中  5(   )   .  

 6  401 伊藤ｵﾃﾞｨｱ　ﾓﾆｶ (1) 常盤中  6(   )   .  

 7  439 森山　小花 (1) 桜道中  7(   )   .  

 8  482 阿部　文香 (1) 諏訪台中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  131 大東　咲愛 (2) 葛美中  1(   )   .  

 2  203 望月　彩芭 (2) 立石中  2(   )   .  

 3  609 村上　花瑠 (2) 金町中  3(   )   .  

 4  387 安藤　みなみ (2) 新宿中  4(   )   .  

 5  429 稲見　明莉 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  580 国分彬華 (2) 光が丘三中  6(   )   .  

 7  354 田波　咲耶 (2) 小岩二中  7(   )   .  

 8   21 山本乃蒼 (2) 常盤中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  586 野口杏奈 (2) 光が丘三中  1(   )   .  

 2  279 山上　瑠奈 (2) 調布三中  2(   )   .  

 3  599 齋藤莉園 (2) 高砂中  3(   )   .  

 4  474 安留　仁海 (2) 諏訪台中  4(   )   .  

 5  158 岡野　蒼衣 (2) 金町中  5(   )   .  

 6  127 軽部　美佑 (2) 葛美中  6(   )   .  

 7  334 新井　遥 (2) 東海大高輪台中  7(   )   .  

 8  428 望月　優 (2) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  554 川上　日菜乃 (2) 中大付属中  1(   )   .  

 2  585 宮治瑠衣 (2) 光が丘三中  2(   )   .  

 3  355 渡辺　　奏 (2) 小岩二中  3(   )   .  

 4  132 大石　真稟 (2) 葛美中  4(   )   .  

 5  209 三浦　夏実 (2) 水元中  5(   )   .  

 6  606 花岡　里帆 (2) いだてん  6(   )   .  

 7  160 レエシイ マイ リ パン (2) 金町中  7(   )   .  

 8  430 石井亜莉沙 (2) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  389 布施　夢奈 (2) 新宿中  1(   )   .  

 2  358 池田　樹莉 (2) 小岩二中  2(   )   .  

 3  335 星野　光希 (2) 東海大高輪台中  3(   )   .  

 4  202 管野　さくら (2) 立石中  4(   )   .  

 5  122 西村　美央奈 (2) いだてん  5(   )   .  

 6  411 原田　彩音 (2) 金町中  6(   )   .  

 7  473 高橋　彩華 (2) 諏訪台中  7(   )   .  

 8  436 横田　優 (2) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  385 小林　菜々美 (2) 新宿中  1(   )   .  

 3  357 中村　有沙 (2) 小岩二中  2(   )   .  

 4  340 三平結子 (2) 東金町中  3(   )   .  

 5  410 小宮　幸来 (2) 金町中  4(   )   .  

 6  475 小林　春佳 (2) 諏訪台中  5(   )   .  

 7  605 大月　美羽 (2) いだてん  6(   )   .  

 8  128 佐藤　　夢 (2) 葛美中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  616 大園　真由 (2) 浅草中  1(   )   .  

 3  472 高橋　望生 (2) 諏訪台中  2(   )   .  

 4  581 山本　奏 (2) 光が丘三中  3(   )   .  

 5  437 遠藤実千友 (2) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  604 ガードナ　レイチェル (2) いだてん  5(   )   .  

 7  555 中島　紗良 (2) 中大付属中  6(   )   .  

 8  142 平岡 咲乃 (2) 亀有中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  578 浅野裕美 (3) 光が丘三中  1(   )   .  

 3  166 乙川　由姫 (3) 桜道中  2(   )   .  

 4  183 丸山　季実 (3) 浅草中  3(   )   .  

 5  600 高橋小蒔 (3) 高砂中  4(   )   .  

 6  422 松岡　芹奈 (3) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 7  550 釜土　紗和 (3) 中大付属中  6(   )   .  

 8  337 蛯名風実 (3) 東金町中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  338 原　知紗都 (3) 東金町中  1(   )   .  

 3  146 河合　優花 (3) 金町中  2(   )   .  

 4  207 野島　紗希 (3) 水元中  3(   )   .  

 5  151 北村　莉子 (3) 金町中  4(   )   .  

 6  353 佐藤　　明 (3) 小岩二中  5(   )   .  

 7  538 小川　紗 (3) 荒川一中  6(   )   .  

 8  167 栗原　美羽 (3) 桜道中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  351 田辺　柚恋 (3) 小岩二中  1(   )   .  

 3  339 田島　優 (3) 東金町中  2(   )   .  

 4  332 廣木　あおい (3) 東海大高輪台中  3(   )   .  

 5  258 阿部星里奈 (3) 小松中  4(   )   .  

 6  150 勝田　未織 (3) 金町中  5(   )   .  

 7  164 中西　幸子 (3) 桜道中  6(   )   .  

 8  426 木本　春花 (3) 吾嬬立花中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  333 今井　夏海 (3) 東海大高輪台中  1(   )   .  

 3  155 堀内　優来 (3) 金町中  2(   )   .  

 4  549 齋藤　帆夏 (3) 中大付属中  3(   )   .  

 5  425 石岡　伶海 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  126 倉持　和奏 (3) 葛美中  5(   )   .  

 7  149 街道　咲奈 (3) 金町中  6(   )   .  

 8  124 伊藤　優奈 (3) 奥戸中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  539 舘岡　愛果 (3) 荒川一中  1(   )   .  

 3  165 五十嵐　優奈 (3) 桜道中  2(   )   .  

 4   29 春川　舞 (3) 常盤中  3(   )   .  

 5  615 田島　愛 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  153 勝田　万織 (3) 金町中  5(   )   .  

 7  352 益城　蒼空 (3) 小岩二中  6(   )   .  

 8  590 廣瀬花音 (3) 光が丘三中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  200 山田　南 (3) 立石中  1(   )   .  

 2   28 若浦由衣乃 (3) 常盤中  2(   )   .  

 3  345 亀田拓菜 (3) 東金町中  3(   )   .  

 4  619 遠藤　　蘭 (3) 葛美中  4(   )   .  

 5  152 野口　百花 (3) 金町中  5(   )   .  

 6  349 金子　裕美 (3) 小岩二中  6(   )   .  

 7  145 内田　帆風 (3) 金町中  7(   )   .  

 8  423 木村　花歩 (3) 吾嬬立花中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  549 齋藤　帆夏 (3) 中大付属中  1(   )   .  

 2  145 内田　帆風 (3) 金町中  2(   )   .  

 3  443 大久保　七美 (1) 桜道中  3(   )   .  

 4   28 若浦由衣乃 (3) 常盤中  4(   )   .  

 5  604 ガードナ　レイチェル (2) いだてん  5(   )   .  

 6  557 池田　鈴実 (1) 中大付属中  6(   )   .  

 7  428 望月　優 (2) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8  332 廣木　あおい (3) 東海大高輪台中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  183 丸山　季実 (3) 浅草中  1(   )   .  

 2  334 新井　遥 (2) 東海大高輪台中  2(   )   .  

 3  349 金子　裕美 (3) 小岩二中  3(   )   .  

 4  425 石岡　伶海 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  132 大石　真稟 (2) 葛美中  5(   )   .  

 6  558 阿部　美優 (1) 中大付属中  6(   )   .  

 7   29 春川　舞 (3) 常盤中  7(   )   .  

 8  550 釜土　紗和 (3) 中大付属中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  555 中島　紗良 (2) 中大付属中  1(   )   .  

 3  473 高橋　彩華 (2) 諏訪台中  2(   )   .  

 4  422 松岡　芹奈 (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 5  541 吉田　和 (3) 荒川一中  4(   )   .  

 6  642 佐藤　衣恭 (1) いだてん  5(   )   .  

 7  351 田辺　柚恋 (3) 小岩二中  6(   )   .  

 8  559 石井　那歩 (1) 中大付属中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  429 稲見　明莉 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  352 益城　蒼空 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 4  122 西村　美央奈 (2) いだてん  3(   )   .  

 5  167 栗原　美羽 (3) 桜道中  4(   )   .  

 6  335 星野　光希 (2) 東海大高輪台中  5(   )   .  

 7  347 村上　芽衣 (3) 青戸AC  6(   )   .  

 8  554 川上　日菜乃 (2) 中大付属中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  218 天宮　咲恵 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ  1(   )  :  . 

 2  356 山嵜　三鈴 (2) 小岩二中  2(   )  :  . 

 3  530 小笠原　悠 (1) 水元中  3(   )  :  . 

 4  577 藤島沙耶佳 (2) 光が丘三中  4(   )  :  . 

 5  449 大野　由弥瑛 (1) 桜道中  5(   )  :  . 

 6  598 湯原こはね (2) 東綾瀬中  6(   )  :  . 

 7  217 大塚　あかり (3) 千住ｼﾞｭﾆｱ  7(   )  :  . 

 8  386 福島　古都 (2) 新宿中  8(   )  :  . 

 9  342 皆藤陽華 (1) 東金町中  9(   )  :  . 

10  552 田邉　瑠唯 (3) 中大付属中 10(   )  :  . 

11  221 松下　倫子 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 11(   )  :  . 

12  169 千田　怜奈 (2) 桜道中 12(   )  :  . 

13  343 田村美空 (1) 東金町中 13(   )  :  . 

14  144 岩田　さくら (3) 金町中 14(   )  :  . 

15  185 中﨑　爽月 (2) 浅草中 15(   )  :  . 

16  420 宮道　優花 (1) 金町中 16(   )  :  . 

17  360 田中　萌愛 (1) 小岩二中 17(   )  :  . 

18  141 永島 咲南 (2) 亀有中 18(   )  :  . 

19  537 服部　桜季 (1) 水元中 19(   )  :  . 

20  412 新井　璃子 (1) 金町中 20(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  159 外川　杏奈 (2) 金町中  1(   )  :  . 

 2  350 田代　　愛 (3) 小岩二中  2(   )  :  . 

 3  443 大久保　七美 (1) 桜道中  3(   )  :  . 

 4  222 坂本　美空 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  4(   )  :  . 

 5  383 奥田　美宮 (1) 新宿中  5(   )  :  . 

 6  566 竹田　華衣來 (1) 明星学園中  6(   )  :  . 

 7  344 實川明莉 (1) 東金町中  7(   )  :  . 

 8  223 加藤　真緒 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  8(   )  :  . 

 9  130 戸嶋　莉杏 (2) 葛美中  9(   )  :  . 

10  157 林　佑衣 (3) 金町中 10(   )  :  . 

11  568 石橋沙恵 (2) 東金町中 11(   )  :  . 

12  347 村上　芽衣 (3) 青戸AC 12(   )  :  . 

13  531 水野　あかり (1) 水元中 13(   )  :  . 

14  483 中島　小晴 (1) 諏訪台中 14(   )  :  . 

15   39 荻野冴花 (3) 常盤中 15(   )  :  . 

16  620 水谷　麗菜 (3) 水元中 16(   )  :  . 

17  392 西　桜子 (3) 新宿中 17(   )  :  . 

18  219 中野　莉亜 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ 18(   )  :  . 

19  513 小林　歩夢 (1) 立石中 19(   )  :  . 

20  553 中山　遙 (3) 中大付属中 20(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  261 根反　夢愛 (3) 小松中  1(   )  :  . 

 2  431 吉田　来夢 (2) 吾嬬立花中  2(   )  :  . 

 3   40 駿藤玲美 (2) 常盤中  3(   )  :  . 

 4   37 孫　俐娜 (2) 水元中  4(   )  :  . 

 5  223 加藤　真緒 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ  5(   )  :  . 

 6  169 千田　怜奈 (2) 桜道中  6(   )  :  . 

 7  420 宮道　優花 (1) 金町中  7(   )  :  . 

 8  622 岩畑栞奈 (3) 小金南中  8(   )  :  . 

 9  551 谷口　莉子 (3) 中大付属中  9(   )  :  . 

10  434 藤井　彩名 (2) 吾嬬立花中 10(   )  :  . 

11  182 増田　小桜 (3) 浅草中 11(   )  :  . 

12   36 孫　伶娜 (2) 水元中 12(   )  :  . 

13  144 岩田　さくら (3) 金町中 13(   )  :  . 

14  218 天宮　咲恵 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ 14(   )  :  . 

15  579 吉澤璃子 (2) 光が丘三中 15(   )  :  . 

16  217 大塚　あかり (3) 千住ｼﾞｭﾆｱ 16(   )  :  . 

17  356 山嵜　三鈴 (2) 小岩二中 17(   )  :  . 

18  427 及川　菜月 (3) 吾嬬立花中 18(   )  :  . 

19  476 宮﨑　日那 (2) 諏訪台中 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  129 中村こころ (2) 葛美中  1(   )  :  . 

 2  621 山本　侑奈 (2) 水元中  2(   )  :  . 

 3  618 廣田　まなみ (2) 浅草中  3(   )  :  . 

 4   39 荻野冴花 (3) 常盤中  4(   )  :  . 

 5  208 菊　香里奈 (3) 水元中  5(   )  :  . 

 6  159 外川　杏奈 (2) 金町中  6(   )  :  . 

 7  560 桜井　蘭 (1) 中大付属中  7(   )  :  . 

 8  623 小松くるみ (1) 小金南中  8(   )  :  . 

 9  588 田嶋琴子 (1) 光が丘三中  9(   )  :  . 

10  433 森田　楓空 (2) 吾嬬立花中 10(   )  :  . 

11  412 新井　璃子 (1) 金町中 11(   )  :  . 

12  222 坂本　美空 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 12(   )  :  . 

13  556 金子　千優 (2) 中大付属中 13(   )  :  . 

14  350 田代　　愛 (3) 小岩二中 14(   )  :  . 

15  432 座古ちひろ (2) 吾嬬立花中 15(   )  :  . 

16  219 中野　莉亜 (2) 千住ｼﾞｭﾆｱ 16(   )  :  . 

17  435 橋本　侑依 (2) 吾嬬立花中 17(   )  :  . 

18  221 松下　倫子 (1) 千住ｼﾞｭﾆｱ 18(   )  :  . 

19  157 林　佑衣 (3) 金町中 19(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 １００ｍＨ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  414 小黒　　優 (1) 金町中  1(   )   .  

 3  338 原　知紗都 (3) 東金町中  2(   )   .  

 4  609 村上　花瑠 (2) 金町中  3(   )   .  

 5  565 藤本　紗英 (1) 明星学園中  4(   )   .  

 6  441 麻里　彩結 (1) 桜道中  5(   )   .  

 7  353 佐藤　　明 (3) 小岩二中  6(   )   .  

 8  444 茂呂　綾香 (1) 桜道中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  416 中込　　爽  (1) 金町中  1(   )   .  

 2  583 増田琉花 (2) 光が丘三中  2(   )   .  

 3  362 蛭田　こはる (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  163 藤田　かな (2) 金町中  4(   )   .  

 5  388 佐藤　明里 (2) 新宿中  5(   )   .  

 6  451 保久盛　由衣 (1) 桜道中  6(   )   .  

 7  424 岡田　理菜 (3) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8  131 大東　咲愛 (2) 葛美中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  337 蛯名風実 (3) 東金町中  1(   )   .  

 2  170 綱川　麗 (2) 桜道中  2(   )   .  

 3  156 矢内　乙羽 (3) 金町中  3(   )   .  

 4  512 安齋　美音 (1) 立石中  4(   )   .  

 5  386 福島　古都 (2) 新宿中  5(   )   .  

 6  423 木村　花歩 (3) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 7  161 佐藤　智怜子 (2) 金町中  7(   )   .  

 8  258 阿部星里奈 (3) 小松中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  510 山崎玲和ジャリヤ (1) 立石中  1(   )   .  

 2   22 田口のどか (2) 常盤中  2(   )   .  

 3  209 三浦　夏実 (2) 水元中  3(   )   .  

 4  152 野口　百花 (3) 金町中  4(   )   .  

 5  361 黄　　妤熙 (1) 小岩二中  5(   )   .  

 6  418 星　　琴音 (1) 金町中  6(   )   .  

 7  279 山上　瑠奈 (2) 調布三中  7(   )   .  

 8  164 中西　幸子 (3) 桜道中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学１年 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 金町中C
( ) 414 小黒　　優 (1)
( ) 416 中込　　爽  (1)

( ) 417 原　　愛莉 (1)
( ) 418 星　　琴音 (1)

4ﾚｰﾝ いだてん
( ) 641 佐藤　美桜 (1)
( ) 642 佐藤　衣恭 (1)
( ) 643 佐藤　碧海 (1)
( ) 607 山田　綾香 (1)

5ﾚｰﾝ 桜道中D
( ) 439 森山　小花 (1)
( ) 440 會田　茉莉亜 (1)

( ) 442 石嶋　咲月 (1)
( ) 445 菊地　未莉 (1)

6ﾚｰﾝ 金町中D
( ) 412 新井　璃子 (1)
( ) 413 石田凛々子  (1)

( ) 419 松沢　陽依  (1)

( ) 421 渡邊　紗帆 (1)

7ﾚｰﾝ 桜道中B
( ) 441 麻里　彩結 (1)
( ) 444 茂呂　綾香 (1)
( ) 446 杉山　唯碧 (1)
( ) 450 島崎　結衣 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 438 山田　那月 (1)
( ) 610 中村　紗愛 (1)
( ) 611 直江千穂実 (1)
( ) 612 櫻林ここあ (1)
( ) 613 塩見　春花 (1)
( ) 614 馬　尤優 (1)

4ﾚｰﾝ 立石中A
( ) 510 山崎玲和ジャリヤ (1)

( ) 512 安齋　美音 (1)
( ) 513 小林　歩夢 (1)
( ) 514 高橋　舞花 (1)
( ) 517 川島　遥夏 (1)

5ﾚｰﾝ 東金町中
( ) 569 藤田実憂 (1)
( ) 342 皆藤陽華 (1)
( ) 344 實川明莉 (1)
( ) 571 篠塚愛姫 (1)

6ﾚｰﾝ 立石中B
( ) 511 尾身　桜空 (1)
( ) 515 竹村　夢歩 (1)
( ) 516 渡邉　あかね (1)

( ) 518 向井　翔奈 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学２年 ４×１００ｍ
 
3ﾚｰﾝ いだてん
( ) 122 西村　美央奈 (2)

( ) 604 ガードナ　レイチェル (2)

( ) 605 大月　美羽 (2)
( ) 606 花岡　里帆 (2)

4ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 428 望月　優 (2)
( ) 429 稲見　明莉 (2)
( ) 430 石井亜莉沙 (2)
( ) 431 吉田　来夢 (2)
( ) 433 森田　楓空 (2)
( ) 435 橋本　侑依 (2)

5ﾚｰﾝ 光が丘三中
( ) 580 国分彬華 (2)
( ) 581 山本　奏 (2)
( ) 582 橋本優衣 (2)
( ) 583 増田琉花 (2)
( ) 585 宮治瑠衣 (2)
( ) 586 野口杏奈 (2)

6ﾚｰﾝ 葛美中
( ) 129 中村こころ (2)
( ) 128 佐藤　　夢 (2)
( ) 132 大石　真稟 (2)
( ) 130 戸嶋　莉杏 (2)
( ) 131 大東　咲愛 (2)
( ) 127 軽部　美佑 (2)

7ﾚｰﾝ 金町中
( ) 158 岡野　蒼衣 (2)
( ) 160 レエシイ マイ リ パン (2)

( ) 161 佐藤　智怜子 (2)

( ) 163 藤田　かな (2)
( ) 410 小宮　幸来 (2)
( ) 609 村上　花瑠 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  



女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 124 伊藤　優奈 (3)
( ) 406 林　りこ (1)
( ) 407 松島　友里 (1)
( ) 408 南家　綾 (1)

2ﾚｰﾝ 東金町中
( ) 345 亀田拓菜 (3)
( ) 338 原　知紗都 (3)
( ) 337 蛯名風実 (3)
( ) 339 田島　優 (3)

3ﾚｰﾝ 金町中A
( ) 145 内田　帆風 (3)
( ) 146 河合　優花 (3)
( ) 152 野口　百花 (3)
( ) 156 矢内　乙羽 (3)

4ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 182 増田　小桜 (3)
( ) 183 丸山　季実 (3)
( ) 184 遠藤　由結 (3)
( ) 185 中﨑　爽月 (2)
( ) 616 大園　真由 (2)
( ) 617 田中　結衣 (3)

5ﾚｰﾝ 金町中E
( ) 144 岩田　さくら (3)

( ) 157 林　佑衣 (3)
( ) 159 外川　杏奈 (2)
( ) 420 宮道　優花 (1)

6ﾚｰﾝ 亀有中
( ) 140 小林 花心愛 (2)

( ) 141 永島 咲南 (2)
( ) 142 平岡 咲乃 (2)
( ) 143 横濵 優乃 (2)
( ) 409 猪股 可南子 (1)

( ) 608 新保　佳菜子 (1)

7ﾚｰﾝ 新宿中B
( ) 383 奥田　美宮 (1)
( ) 384 加藤　夏帆 (1)
( ) 386 福島　古都 (2)
( ) 388 佐藤　明里 (2)

8ﾚｰﾝ 桜道中A
( ) 164 中西　幸子 (3)
( ) 165 五十嵐　優奈 (3)

( ) 166 乙川　由姫 (3)
( ) 167 栗原　美羽 (3)
( ) 168 目野　心渚 (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 中大付属中
( ) 554 川上　日菜乃 (2)

( ) 555 中島　紗良 (2)
( ) 557 池田　鈴実 (1)
( ) 558 阿部　美優 (1)
( ) 559 石井　那歩 (1)

2ﾚｰﾝ 東海大高輪台中
( ) 332 廣木　あおい (3)

( ) 333 今井　夏海 (3)
( ) 334 新井　遥 (2)
( ) 335 星野　光希 (2)

3ﾚｰﾝ 金町中F
( ) 149 街道　咲奈 (3)
( ) 150 勝田　未織 (3)
( ) 151 北村　莉子 (3)
( ) 153 勝田　万織 (3)
( ) 155 堀内　優来 (3)

4ﾚｰﾝ 光が丘三中
( ) 578 浅野裕美 (3)
( ) 590 廣瀬花音 (3)
( ) 593 鈴木美羽 (3)
( ) 594 小泉あずさ (3)

5ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 422 松岡　芹奈 (3)
( ) 423 木村　花歩 (3)
( ) 424 岡田　理菜 (3)
( ) 425 石岡　伶海 (3)
( ) 426 木本　春花 (3)
( ) 427 及川　菜月 (3)

6ﾚｰﾝ 新宿中A
( ) 385 小林　菜々美 (2)

( ) 387 安藤　みなみ (2)

( ) 389 布施　夢奈 (2)
( ) 392 西　桜子 (3)

7ﾚｰﾝ 荒川一中
( ) 538 小川　紗 (3)
( ) 539 舘岡　愛果 (3)
( ) 540 宮下　明依 (3)
( ) 541 吉田　和 (3)
( ) 542 榎本　咲生 (3)
( ) 543 今泉　さくら (3)

8ﾚｰﾝ 桜道中C
( ) 169 千田　怜奈 (2)
( ) 170 綱川　麗 (2)
( ) 447 坂本　胡桃 (1)
( ) 448 杉浦　咲樹 (1)
( ) 451 保久盛　由衣 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 走高跳
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  419 松沢　陽依  (1) 金町中 m

  2  128 佐藤　　夢 (2) 葛美中 m

  3  582橋本優衣 (2) 光が丘三中 m

  4  168 目野　心渚 (3) 桜道中 m

  5  156 矢内　乙羽 (3) 金町中 m

  6  543 今泉　さくら (3) 荒川一中 m

  7  514 高橋　舞花 (1) 立石中 m

  8  170綱川　麗 (2) 桜道中 m

  9  161 佐藤　智怜子 (2) 金町中 m

 10  442 石嶋　咲月 (1) 桜道中 m

 11  130 戸嶋　莉杏 (2) 葛美中 m

 12  617 田中　結衣 (3) 浅草中 m



女子中学１年 走幅跳
 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  448杉浦　咲樹 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  417原　　愛莉 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  439森山　小花 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  421渡邊　紗帆 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  440 會田　茉莉亜 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  407松島　友里 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  416 中込　　爽  (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  511尾身　桜空 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  446杉山　唯碧 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  359堀谷　優衣 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  450島崎　結衣 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  364金子　咲良 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  525古山美梨奈 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  517川島　遥夏 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  592惣田春音 (1) 光が丘三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  477岩尾　柚希 (1) 諏訪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  363瀧澤　千愛 (1) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  445菊地　未莉 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  413 石田凛々子  (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  408南家　綾 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  409 猪股 可南子 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  544齊木　夕夏 (1) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 走幅跳
 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  410小宮　幸来 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  140小林 花心愛 (2) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  426木本　春花 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  474安留　仁海 (2) 諏訪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  200山田　南 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  149街道　咲奈 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  357中村　有沙 (2) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  619遠藤　　蘭 (3) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  472高橋　望生 (2) 諏訪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  184遠藤　由結 (3) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  540宮下　明依 (3) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  126倉持　和奏 (3) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  355渡辺　　奏 (2) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  155堀内　優来 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  605大月　美羽 (2) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  163藤田　かな (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  388佐藤　明里 (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  333今井　夏海 (3) 東海大高輪台中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  542榎本　咲生 (3) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  202 管野　さくら (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  597醍醐　柊 (2) 東綾瀬中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  158岡野　蒼衣 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  203望月　彩芭 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  387 安藤　みなみ (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  143横濵 優乃 (2) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  615田島　愛 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  165 五十嵐　優奈 (3) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  593鈴木美羽 (3) 光が丘三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  146河合　優花 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

総合順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  430石井亜莉沙 (2) 吾嬬立花中 m m m m

  2   43木曽榛香 (3) 常盤中 m m m m

  3  354田波　咲耶 (2) 小岩二中 m m m m

  4  515竹村　夢歩 (1) 立石中 m m m m

  5  475小林　春佳 (2) 諏訪台中 m m m m

  6  437遠藤実千友 (2) 吾嬬立花中 m m m m

  7  527篠塚　優花 (1) 葛美中 m m m m

  8  153勝田　万織 (3) 金町中 m m m m

  9  358池田　樹莉 (2) 小岩二中 m m m m

 10  151北村　莉子 (3) 金町中 m m m m

 11  584横内妃磨里 (2) 光が丘三中 m m m m

 12  516 渡邉　あかね (1) 立石中 m m m m

 13  160 レエシイ マイ リ パン (2) 金町中 m m m m

 14  125沼田すみれ (3) 葛美中 m m m m

 15  436横田　優 (2) 吾嬬立花中 m m m m

 16  518向井　翔奈 (1) 立石中 m m m m

 17  127軽部　美佑 (2) 葛美中 m m m m

 18  150勝田　未織 (3) 金町中 m m m m

 19  424岡田　理菜 (3) 吾嬬立花中 m m m m

 20  411原田　彩音 (2) 金町中 m m m m



女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  602 大渕　優奈 (2) いだてん  1(   )   .  

 3   51 渡邉沙紀 (5) チーム柴又  2(   )   .  

 4  108 坂本　珠莉 (6) いだてん  3(   )   .  

 5   47 石川　鈴 (3) Vellzus  4(   )   .  

 6  361 黄　　妤熙 (1) 小岩二中  5(   )   .  

 7  287 川口　りみ (5) Evolution Track Club  6(   )   .  

 8  271 山本　栞菜 (4) FAST FORWARD TC  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  113 草間　寧々 (5) いだてん  1(   )   .  

 3   44 富永愛花 (6) 清和小  2(   )   .  

 4  104 廣田　みちる (6) 青戸AC  3(   )   .  

 5  119 草薙　璃莉 (3) いだてん  4(   )   .  

 6   86 川俣 実央奈 (4) Evolution Track Club  5(   )   .  

 7  269 辰井　陽香 (4) FAST FORWARD TC  6(   )   .  

 8   52 廣瀬真奈 (5) チーム柴又  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  110 濵田　優音 (6) いだてん  1(   )   .  

 3  561 安周　美咲 (4) FAST FORWARD TC  2(   )   .  

 4   87 道脇　和 (4) Evolution Track Club  3(   )   .  

 5  120 小杉　桃子 (3) いだてん  4(   )   .  

 6   48 岡崎　莉空 (4) Vellzus  5(   )   .  

 7  278 佐々木純葉 (5) 麹町小  6(   )   .  

 8  603 塚本　すず (1) いだてん  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  572 根本陽向 (3) チーム柴又  1(   )   .  

 3  112 結城　花 (5) いだてん  2(   )   .  

 4  270 高羽　郁奈 (4) FAST FORWARD TC  3(   )   .  

 5  117 髙木　彩葉 (4) いだてん  4(   )   .  

 6  288 松田　百華 (3) Evolution Track Club  5(   )   .  

 7  395 内山ソニア (6) 高砂小  6(   )   .  

 8   69 松田　紗也加 (4) 東京ドリーム  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   94 三瓶　美優 (3) 青戸AC  1(   )   .  

 3   50 杉浦静香 (5) チーム柴又  2(   )   .  

 4  567 櫻井花音 (6) 後地小  3(   )   .  

 5  272 服部　亜依佳 (4) FAST FORWARD TC  4(   )   .  

 6  115 間中　優羽 (5) いだてん  5(   )   .  

 7  289 松田　光華 (1) Evolution Track Club  6(   )   .  

 8  601 間中　優月 (3) いだてん  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  402 倉持　莉南 (6) 水小魂  1(   )   .  

 3   83 後藤　ちさと (2) 東京ドリーム  2(   )   .  

 4  273 服部　冴香 (4) FAST FORWARD TC  3(   )   .  

 5  301 内山心晴 (3)  4(   )   .  

 6  111 星　みちる (5) いだてん  5(   )   .  

 7   88 野島　莉桜 (2) Evolution Track Club  6(   )   .  

 8  109 田井　莉央奈 (6) いだてん  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  300 内山和奏 (5)  1(   )   .  

 3  105 堀井　瑚瑚 (6) 青戸AC  2(   )   .  

 4  563 松井杏莉 (5) 富谷小  3(   )   .  

 5  114 塚本　寧々 (6) いだてん  4(   )   .  

 6  121 草間　那々 (2) いだてん  5(   )   .  

 7   46 石川　暖 (5) Vellzus  6(   )   .  

 8   53 林　佳杏奈 (2) チーム柴又  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子小学共通 １０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  572 根本陽向 (3) チーム柴又  1(   )  :  . 

 2  120 小杉　桃子 (3) いだてん  2(   )  :  . 

 3   52 廣瀬真奈 (5) チーム柴又  3(   )  :  . 

 4  229 小田島　寛奈 (5) 千住ｼﾞｭﾆｱ  4(   )  :  . 

 5  109 田井　莉央奈 (6) いだてん  5(   )  :  . 

 6  104 廣田　みちる (6) 青戸AC  6(   )  :  . 

 7   51 渡邉沙紀 (5) チーム柴又  7(   )  :  . 

 8  226 岩瀬　紗和 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ  8(   )  :  . 

 9  269 辰井　陽香 (4) FAST FORWARD TC  9(   )  :  . 

10  224 長　優里花 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ 10(   )  :  . 

11  301 内山心晴 (3) 11(   )  :  . 

12  102 孫　佳娜 (4) 東水元小 12(   )  :  . 

13  119 草薙　璃莉 (3) いだてん 13(   )  :  . 

14   53 林　佳杏奈 (2) チーム柴又 14(   )  :  . 

15  365 加藤　真奈 (4) 千住ｼﾞｭﾆｱ 15(   )  :  . 

16   87 道脇　和 (4) Evolution Track Club 16(   )  :  . 

17   83 後藤　ちさと (2) 東京ドリーム 17(   )  :  . 

18  273 服部　冴香 (4) FAST FORWARD TC 18(   )  :  . 

19   69 松田　紗也加 (4) 東京ドリーム 19(   )  :  . 

20  115 間中　優羽 (5) いだてん 20(   )  :  . 

21  225 神長　優里 (6) 千住ｼﾞｭﾆｱ 21(   )  :  . 

22  105 堀井　瑚瑚 (6) 青戸AC 22(   )  :  . 

23  230 冨田　理乃 (5) 千住ｼﾞｭﾆｱ 23(   )  :  . 

24  300 内山和奏 (5) 24(   )  :  . 

25   50 杉浦静香 (5) チーム柴又 25(   )  :  . 

26   94 三瓶　美優 (3) 青戸AC 26(   )  :  . 



女子小学共通 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ 江戸川AC
( ) 89 西田　香織 (5)
( ) 90 西田　詩織 (5)
( ) 546 田中　凛 (5)
( ) 547 中尾　環 (5)

3ﾚｰﾝ いだてんA
( ) 108 坂本　珠莉 (6)
( ) 109 田井　莉央奈 (6)

( ) 110 濵田　優音 (6)
( ) 114 塚本　寧々 (6)
( ) 603 塚本　すず (1)

4ﾚｰﾝ FAST FORWARD TC
( ) 269 辰井　陽香 (4)
( ) 270 高羽　郁奈 (4)
( ) 271 山本　栞菜 (4)
( ) 272 服部　亜依佳 (4)

( ) 273 服部　冴香 (4)
( ) 561 安周　美咲 (4)

5ﾚｰﾝ いだてんB
( ) 111 星　みちる (5)
( ) 112 結城　花 (5)
( ) 113 草間　寧々 (5)
( ) 115 間中　優羽 (5)
( ) 121 草間　那々 (2)

6ﾚｰﾝ チーム柴又
( ) 50 杉浦静香 (5)
( ) 51 渡邉沙紀 (5)
( ) 52 廣瀬真奈 (5)
( ) 53 林　佳杏奈 (2)

7ﾚｰﾝ いだてんC
( ) 117 髙木　彩葉 (4)
( ) 119 草薙　璃莉 (3)
( ) 120 小杉　桃子 (3)
( ) 601 間中　優月 (3)
( ) 602 大渕　優奈 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子小学共通 走幅跳
 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  108坂本　珠莉 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  117髙木　彩葉 (4) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  603塚本　すず (1) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  110濵田　優音 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  121草間　那々 (2) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  601間中　優月 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  112結城　花 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  113草間　寧々 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  114塚本　寧々 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  402倉持　莉南 (6) 水小魂
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11   88野島　莉桜 (2) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  278佐々木純葉 (5) 麹町小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  111星　みちる (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  395内山ソニア (6) 高砂小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  567櫻井花音 (6) 後地小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  289松田　光華 (1) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17  271山本　栞菜 (4) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  287川口　りみ (5) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19  561安周　美咲 (4) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  288松田　百華 (3) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21   44富永愛花 (6) 清和小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22   86 川俣 実央奈 (4) Evolution Track Club m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23  563松井杏莉 (5) 富谷小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  270高羽　郁奈 (4) FAST FORWARD TC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  602大渕　優奈 (2) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 


